
5999886969028

210Ft/10dkg

Zádor füstölt sertés  
bordaporc vg. (2099 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.04.22. - 05.04.

KÖZEL 300 TERMÉK, AKÁR 34% 
ENGEDMÉNNYEL!

Dreher 24 alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (658 Ft/l)

Active mosógél 5,8l, 116 mosás 
Universal, Color, White (517 Ft/l) 

2999 Ft

350Ft/10dkg

Öcsi Extra f.f. császárszalonna vf. 
(3499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Milka tejcsokoládé 100g 
többféle (3990 Ft/kg)

Kivéve: Egészmogyorós, Noisette, 
Mazsolás-mogyorós, Törtmogyorós 

399 Ft

Danoninó joghurt 4x50g 
eper-sárgabarack, málna-banán 
(2245 Ft/kg)

449 Ft

399 Ft 329 Ft

Márka limonádé, üdítő 2l PET 
többféle (200 Ft/l)

210Ft/10dkg 300Ft/10dkg

Goldi hasáb kb. 3kg (2099 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!
Kométa Ízes Ínyenc sonka 
kb. 2,8kg (2999 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Ripp-Ropp Natúr vagdalt 1kg 
fagyasztott

1199 Ft/kg

*1 db bármilyen 
Active gél 5,8l termék 

vásárlása esetén 
ajándékba adunk 1 db 

400g Active Color mosóport

+

Ajándék *

  Csemegekukorica 
340g (285g) classic, szuperédes 
(1575 Ft/kg)

499 Ft
HELYETT:

-10%

449 Ft



2. Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

MINŐSÉG 

MEGFIZETHETŐ 

ÁRON!

350Ft/10dkg

1499 Ft
HELYETT:

-20%

Pick Szalametti szalámi 
vg. 60-70g többféle 
(9986-11650 Ft/kg)

Herz sonka, többféle, 
karaj vg. 90g 
(6656 Ft/kg)

Bogdányi paraszt vg. (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

699 Ft349 Ft 599 Ft

                   disznósajt vf. egész 
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                   fokhagymás szelet 2kg 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

270Ft/10dkg 200Ft/10dkg

  250 Ft/10dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

-20%

  Csirke nuggets 
720g (1665 Ft/kg) fagyasztott

  Ételízesitő 
50g (2580 Ft/kg)

   Panírmorzsa 250g 
(1196 Ft/kg)

  Panírmorzsa 500g 
(798 Ft/kg)

  Dzsungel csemege  
500g (1698 Ft/kg) fagyasztott

  Pizza 305g Sonka 
Gombás, Szalámis (2226 Ft/kg) 

fagyasztott

999 Ft
HELYETT:

799 Ft
HELYETT:

159 Ft
HELYETT:

339 Ft
HELYETT:

469 Ft
HELYETT:

-15%

-15%

-19% -12% -15%

1199 Ft

1059 Ft

849 Ft

679 Ft 899 Ft

129 Ft 399 Ft299 Ft
Morliny hambúrgerhús vg. 
200g klasszikus, sültcsirkés 
(1745 Ft/kg)

    szilvalekváros derelye, 
túrós derelye 600g (1765 Ft/kg) fagyasztott

    Sárgahüvelyű vágott 
zöldbab 900g (999 Ft/kg) fagyasztott



3.Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

VÁLASZDSAJÁT MÁRKÁSTERMÉKEINKET!

205Ft/10dkg100Ft/10dkg

Palini füstölt 
kenyérszalonna (2049 Ft/kg) 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Fincsik baromfi rúd 1kg 
(999 Ft/kg)

  Melegszendvicskrém 
300g hamburgeres, provanszi, 
mexikói (1997 Ft/kg)

  Topping habspray 
241ml (2396 Ft/l)

  vegyes 
teasütemény 350g 
(3997 Ft/kg)

  csokoládés gabonagolyó, 
gabonapehely 250g (1996 Ft/kg)

  szénsavmentes 
üdítőital 5l többféle (120 Ft/l)

  folyékony szappan 
utántöltő 1l Almond, Ocean, 
Sensitive

  ásványvíz 
0,5l dús, mentes (178 Ft/l)

  ásványvíz 
1,5l dús, mentes (66 Ft/l)

  Zöldborsó 
420g (270g) (1478 Ft/kg)

  Zöldborsó 
720ml (450g) (1020 Ft/kg)

699 Ft
HELYETT:

499 Ft
HELYETT:

429 Ft
HELYETT:

569 Ft
HELYETT:

119 Ft
HELYETT:

149 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

649 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

1599 Ft
HELYETT:

-14%

-12%

-25% -34%

-14%

-23%

-14% -13%

599 Ft399 Ft 459 Ft

599 Ft 1399 Ft 499 Ft 599 Ft

599 Ft499 Ft/l89 Ft 99 Ft

 
napraforgó 
étolaj 1l

549 Ft/l

Vecsési csemege uborka 
870g (400g) gyöngyhagyma 
550g (300g) vödrös (1623-2163 Ft/kg)

649 Ft

Talléros tömlős sajtkrém 100g 
többféle (1890 Ft/kg)

189 Ft

    ablaktisztító 
500ml (1198 Ft/l)



4. Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

Müller puding 450g 
csoki-vanília, gríz-cseresznye 
(1553 Ft/kg)

Mizo duo rudi 2x15g 
valódi tejcsokis, 
valódi étcsokis 
(4967 Ft/kg)

Mizo natúr rudi 30g 
0% cukor
(4967 Ft/kg)

Mizo tej 1l 2,8% ESL 
dobozos 

Mizo tejföl 330g 20% 
(1512 Ft/kg)

Actimel, Actimel C-vitaminnal, 
ActiKids joghurtital 4x100g 
többféle (1498 Ft/kg)

Milli Kanalazoo túródesszert 
90g tutti-frutti, vadmálna, 
vanília-keksz (2878 Ft/kg)

Milli krémtúró 90g többféle 
(2878 Ft/kg)

699 Ft599 Ft 259 Ft259 Ft

149 Ft

149 Ft 439 Ft/l

499 Ft

699 Ft 260Ft/10dkg

230Ft/10dkg

(2599 Ft/kg)

(2299 Ft/kg)

(6990-7767 Ft/kg)



5.Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

Real Nature rögös túró 250g 
(1796 Ft/kg)

Rama margarin 225g classic, 
vajas íz (2084 Ft/kg)

Pöttyös tejsüti 20-28g 
0% cukor, klasszikus, mega csokis 
(6036-8450 Ft/kg)

449 Ft469 Ft

169 Ft 549 Ft
(2745 Ft/l)

Effekt élesztő 42g (1643 Ft/kg)

69 Ft
Kinder Maxi King 3x35g 
(6657 Ft/kg)

Magija túródesszert 40g vanília, 
citrom, csoki darabos étbevonós 
(4225 Ft/kg)

699 Ft 169 Ft
Hyza csirke fasírt alap 1kg 
fagyasztott

1199 Ft/kg999 Ft/kg

Egész csirkecomb
előhűtött

Nádudvari rántott sajt 350g, 
450g trappista, camembert 
(2109-2711 Ft/kg) fagyasztott

949 Ft

Farm Frites Röszti burgonya 
450g (1553 Ft/kg) fagyasztott

699 Ft

Lucullus gyorspác 30-40g 
többféle (6725-8967 Ft/kg)

Lucullus fűszersó 
25-40g többféle
(6725-10760 Ft/kg)

Lucullus fűszer
5g, 15g többféle
(9933-29800 Ft/kg)

149 Ft 269 Ft 269 Ft

Maestro Pietro savanyúság 
815ml (500g) görög, bolgár 
(1698 Ft/kg)

849 Ft



6. Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

Hellmann’s szósz 250-285g 
többféle (3154-3596 Ft/kg)

Globus majonéz 415g, 439g 
klasszikus, light flakonos 
(2276-2407 Ft/kg)

Globus ketchup 460-485g 
klasszikus, light flakonos, csípős  
(1751-1846 Ft/kg)

Globus mustár 440g (1816 Ft/kg)

899 Ft

999 Ft 849 Ft 799 Ft
Mokate 3in1 XXL kávé 24x17g 
Classic, barna cukros (2449 Ft/kg)

Nescafé Ricore 3in1 kávé 
10x15g (4460 Ft/kg)

Paloma, Karaván őrölt kávé 
450g (3664 Ft/kg)

Eduscho őrölt kávé 250g 
espresso intensive, classic 
traditional, classic strong 
(3596 Ft/kg)

Omnia kávékapszula 104g 20db 
Espresso Crema, Espresso 
Classic, Espresso Colombia 
(95 Ft/db)

1899 Ft 1649 Ft999 Ft 669 Ft
Raffaello T-15 150g (7327 Ft/kg) Mars szelet 51g, Snickers szelet 

50g classic, 36,5g creamy, 
Twix szelet 50g (5471-7644 Ft/kg)

Kinder tojás Joy 20g (18950 Ft/kg)

1099 Ft 279 Ft899 Ft 379 Ft

Maggi instant leves 34-58g 
(5155-8794 Ft/kg)

Durillo durum száraztészta 
500g többféle (1058 Ft/kg)

Családi tojás nélküli 
száraztészta 400g többféle 
(748 Ft/kg)

Smack instant tészta leves 
100g többféle (3690 Ft/kg)

299 Ft299 Ft529 Ft 369 Ft
Hamé halas pástétom 100g 
többféle (4750 Ft/kg)

Hamé csirkemájas 105g 
kacsamájjal, libamájjal (3324 Ft/kg)

Univer Gulyáskrém, Piros Arany 
160g csemege, csípős (3744 Ft/kg)

349 Ft475 Ft 599 Ft
Cafetero kávé 2in1 10x14g, 
3in1 10x18g (3161-4064 Ft/kg)

569 Ft



7.Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

Balaton szelet 27g  
Citromos, Classic, Milk  
(6259 Ft/kg)

Győri Édes keksz 150g 
eredeti, kakaós, kókuszos 
(3327 Ft/kg)

Chio chips  55-60g többféle 
(7483-8164 Ft/kg)

Balaton Express 35g csokoládés, 
pisztáciás (6543 Ft/kg)

229 Ft 169 Ft

Balaton Újhullám 33g étcsokis, 
tejcsokis (6030 Ft/kg)

199 Ft 499 Ft
Cheetos 30-43g többféle 
(6023-8633 Ft/kg)

Cheetos Big Bag 85g többféle 
(4341 Ft/kg)

259 Ft449 Ft 369 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré 100% 
90g többféle (2433 Ft/kg)

219 Ft

Szobi italpor 10g többféle 
(9990 Ft/kg)

99 Ft

Nestea Ice Tea 
0,5l többféle (558 Ft/l)

279 Ft

Nestea Ice Tea 
1,5l többféle (299 Ft/l)

Márka Fruitica gyümölcsital 
1,5l többféle (266 Ft/l)

399 Ft

Márka Ice tea 
1,5l többféle (199 Ft/l)

299 Ft449 Ft

325 Ft

Mirinda Narancs Zero, 
Mountain Dew, 7-Up Zero, 
Pepsi black lime, black, mangó 
0,33l dobozos (603 Ft/l)

199 Ft 649 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite, 
Kinley 0,5l PET többféle 
1db termék vásárlása esetén: 
339 Ft/db (678 Ft/l)

2db egyforma 
termék vásárlása
esetén darabja:

(650 Ft/l)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
1,75l, Kinley 1,5l többféle 
(371-433 Ft/l)

Magyar 
gyümölcspálinka 
0,2l alma-barack, 
alma-szilva (9495 Ft/l)

Magyar 
gyümölcspálinka 
0,5l alma-barack, 
alma-szilva (7998 Ft/l)

Johnnie Walker Red 
Label whisky 0,5l  
(10598 Ft/l)

1899 Ft 3999 Ft5299 Ft

BOMBA! energiaital 
250ml classic, jégbonbon 
üveges (1116 Ft/l)

BOMBA! energiaital 
250ml dobozos, többféle 
(996 Ft/l)

279 Ft 249 Ft



8. Érvényes: 2024.04.22. - 05.04.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Mazzini standard alufólia 
10m (40 Ft/m)

399 Ft

Domestos WC illatosító 2x53g, 
2x55g többféle (9082-9425 Ft/kg)

Silan öblítő koncentrátum 
770ml, 880ml többféle 
(1022-1168 Ft/l)

Cattos konzerv macskaeledel 
415g többféle (576 Ft/kg)

Protect Forte rovarirtó 
por 100g (8990 Ft/kg)

Kerti LED szolár lámpa 
31cm egyszerű

Kerti LED szolár lámpa 
38cm kazettás

999 Ft

899 Ft

239 Ft 569 Ft599 Ft

899 Ft 999 Ft/db599 Ft/db
Fincsi konzerv kutyaeledel 
1240g többféle (483 Ft/kg)

Cillit Bang tisztítószer 
750ml többféle (1465 Ft/l)

1099 Ft2199 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír 
24 tekercs, 3 réteg, 115lap/tekercs 
barack, sensitive (92 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Ludwik mosogatószer 450g 
többféle (1331 Ft/kg)

599 Ft

Borsodi sör 0,5l 
dobozos (678 Ft/l)

Heineken sör 0,5l 
original, alkoholmentes 
dobozos (778 Ft/l)

Kőbányai sör 2l PET 
(530 Ft/l)

1059 Ft339 Ft389 Ft

O.B tampon ProComfort 
16db normál, super, mini 
(69 Ft/db)

1099 Ft

1599 Ft

1099 Ft/db

Palette hajfesték 
többféle

Pedigree kutya jutalomfalat 
Biscrok 200g, Denta Stix 77g, 
Markies 150g, Rodeo 70g
(2845-8129 Ft/kg)

Coccolino öblítő 
koncentrátum 1,275l, 1,7l 
többféle (941-1254 Ft/l)


